
Demolare cladiri anexe la nr. 129 Dealu respectiv eliberare teren pentru constructii

I.D.: 72740799

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	45111100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.740,00 RON - 8.740,00 RON

Descriere: Demolare cladiri anexe la nr. 129 Dealu respectiv eliberare teren pentru constructii
Lucrarea trebuie sa contine urmatoarele faze de lucrari
1. Demolarea acoperisul MP 148 15,00 2.220,00 lei
2. Demolarea grajdul MP 17,71 48,00 850,08 lei
3. Demolarea sura MP 24,39 48,00 1.170,72 lei
4. Demolarea depozit de lemn MP 9,15 48,00 439,20 lei
5. Depozitarea materialelor demolate POZ 1 1.520,00 1.520,00 lei
6. Transportarea molezuri in urma demolari ORE 20 100,00 2.000,00 lei
7. Nivelarea terenul ORE 5 108,00 540,00 lei
Total: 8740,00 lei
